Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o recapeamento asfáltico das ruas General Júlio Salgado, Padre Estevão

Maria, Cônego João Antônio da Costa Bueno e rua João Fabiano, no bairro do Santana.

REQUERIMENTO N° 3568/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO O RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DAS RUAS GENERAL JÚLIO SALGADO. PADRE
ESTEVÃO MARIA. CÔNEGO JOÃO ANTÓNIO DA COSTA BUENO E
RUA JOÃO FABIANO, NO BAIRRO DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 399412019
Data: 11/11/2019 - Horário: 14:55

1111111111111111

OC,MMEnallta061~

AP CUDO

1 1 ixiuv.Ltnd

yere2Or Pe!!pe. César - FC
Pre!:,dente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o recapeamento asfáltico das ruas mencionadas no bairro do Santana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o recapeamento asfáltico das ruas General Júlio Salgado, Padre Estevão Maria, Cônego João Antônio da

Costa Bueno e ma João Fabiano, no bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 e no~je nbro de 2019.

GISL 	C OCO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1